

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název zakázky	<b>Zajištění úklidových prací v objektech MOB Slezská Ostrava</b>
Druh zakázky	služby, zjednodušené podlimitní řízení
CPV	90910000-9 Úklidové služby
Datum prohlídky místa plnění	Netýká se
Lhůta pro podání nabídek	17. 6. 2019 do 11:00:00 hod. (do elektronického nástroje)
Lhůta otevírání nabídek	Nabídky budou otevírány elektronicky po uplynutí lhůty pro podání nabídek

Název zadavatele	Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava
Sídlo zadavatele	Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava
IČ zadavatele	00845451
WWW adresa zadavatele	<a href="https://www.slezska.cz/">https://www.slezska.cz/</a>
Adresa profilu zadavatele a elektronického nástroje	<a href="https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska">https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska</a>
Adresa veřejné zakázky v elektronickém nástroji	<a href="https://josephine.proebiz.com">https://josephine.proebiz.com</a> (dále jen „elektronický nástroj“)
Osoba oprávněná jednat za zadavatele	Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

### Zastoupen dle § 43 zákona

Zástupce	Dobrá zakázka s. r. o.
Adresa zástupce	Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
IČ zadavatele	28631595
Elektronická adresa	<a href="mailto:info@dobrazakazka.cz">info@dobrazakazka.cz</a>
URL	<a href="http://www.dobrazakazka.cz">http://www.dobrazakazka.cz</a>
Telefonní kontakt	+ 420 774 883 284

Ostrava  
2019-06-10

Zadavatel Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava prostřednictvím zmocněnce výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) jako veřejná zakázka na služby poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k předmětné zakázce.

#### **Dotaz č. 16:**

V budově DPS – Ostrava – Muglinov, Hladnovská 119, je pod položkou Sociální lůžka 264,6 m<sup>2</sup> myšlena podlahová plocha prostor místností se sociálními lůžky?  
Prosím o vysvětlení.

#### **Odpověď:**

Ano, tímto rozměrem je myšlena podlahová plocha prostoru sociálních lůžek.

#### **Dotaz č. 17:**

Není uvedena plocha k úklidu sněhu v četnosti 60 x ročně před vstupem do budovy.  
Ve smlouvě není uvedena tato položka v jednotkových cenách, jakým způsobem má být tato činnost naceněna?  
Prosím o doplnění plochy k úklidu sněhu a vysvětlení kam uvést jednotkovou cenu za tuto činnost.

#### **Odpověď:**

Jedná se o plochu bezprostředně před vlastním vchodem – cca 20 m<sup>2</sup>.  
Jedná se o cenu za jeden kompletní úklid vchodu.

**Dotaz č. 18:**

Bude potřebná k mytí oken výšková technika (vysokozdvížná plošina, lešení)? Pokud ano, prosím o uvedení plochy pro výškové práce.

**Odpověď:**

K mytí oken není zapotřebí žádná výšková technika.

**Dotaz č. 19:**


V příloze č.2 , kde se doplňují jednotkové ceny, je možno tyto doplnit jak za mytí oken, tak za mytí svítidel pro každou budovu zvlášť. Avšak v návrhu smlouvy (článek III., bod 1.) lze doplnit pouze jednu jednotkovou cenu jak pro svítidla nebo okna. Prosím o informaci, jak postupovat, když chceme uvést různé ceny pro jednotlivé budovy. Náročnost je totiž u odlišných typů oken nebo světel různá a nelze ji nacenit jednotnou cenou pro všechny budovy.

**Odpověď:**

Zadavatel požaduje stejnou jednotkovou cenu u všech typu svítidel i oken.

**Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 17. 6. 2019 do 11:00 hod.**

S pozdravem

  
Ing. Jiří Zapletal  
jednatel společnosti Dobrá zakázka s. r.o.  
na základě zmocnění

